
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA INM Nº 3906

Llámese a Licitación Pública INM Nº 3906 para la ejecución de los trabajos de "Reacondicionamiento de las instalaciones fijas en
Planta Baja y Primer Piso y provisión instalaciones fijas en Primer Piso en el edificio sede de la Sucursal Santa Fe (SF)

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el  25/02/16 a las 12:30 hs.  en el  Área de Compras y Contrataciones
Departamento de Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia y en la Gerencia Zonal Santa Fe (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000.-

Costo Estimado: $ 1.103.712,38 más IVA.

$ 180 282281 Feb. 1 Feb. 4

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA INM Nº 3913

Llámese a Licitación Pública INM Nº 3913 para la ejecución de los trabajos de "Provisión de instalaciones fijas y vidrios altos de
seguridad" en el edificio sede de la Sucursal Barrio Arroyito (SF).

La fecha de apertura de las propuestas se realizará el  26/02/16 a las 13:30 hs.  en el  Área de Compras y Contrataciones
Departamento de Inmuebles Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Barrio Arroyito (SF) y en la Gerencia Zonal Rosario (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.000

Costo Estimado: $ 1.193.135,80 más IVA.

$ 180 282282 Feb. 1 Feb. 4

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6176

PRÓRROGA

Objeto: Ampliación E.T. 132/33/13,2 Kv María Juana - 1ra. Etapa

Presupuesto  Oficial:  $  15.370.818,88 (pesos:  quince  millones  trescientos  setenta  mil  ochocientos  dieciocho c/88/100)  I.V.A.
incluido.

Apertura de Propuestas: 25/02/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 19.054,73 + IVA + Percepción

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela



Venta  de  Pliegos  e  Informes:  Empresa  Provincial  de  la  Energía  Av.  Santa  Fe  1671 2300 Rafaela  -  Santa  Fe  Tel.  (03492)
438505/508/509

Nota: Los Pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16514 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSÉ M. CULLEN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2016

Expediente Nº 0227/16

Apertura: 17/02/2016 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Insumos Varios.

Destino: Banco de Sangre del Hospital José María Cullen

Imputación Preventiva: $ 550.750,00

Lugar a realizar la apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 250,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 216,00

S/C 16509 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02

Resolución Nº 08/2.016

Motivo: Adquisición de materiales para semáforos, según especificaciones técnicas y planos que se adjuntan al pliego.-

Presupuesto Oficial: $ 960.235,00

Pliego de Bases y Condiciones: $ 1.921,00

Secretaría de Hacienda

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras 12 de Febrero de 2016 a las 10:00 horas.

Consultas:

Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

Tel. 0342-4508174.-



$ 135 282250 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 235

Servicio de Recolección de Barros y Grasas en Estación Elevadora de Líquidos Cloacales de la Ciudad de Rafaela.-

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del miércoles 10 de febrero de 2016 y hasta el miércoles 24 de febrero de 2016 en:

*  Santa  Fe:  -  ITUZAINGO  1501.-  Contacto:  GALLUCCIO,  FEDERICO  MIGUEL  -  Te:  0342  -  450-4509  -  e-mail:
federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: - SALTA 1471.- Contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 del martes 1 de marzo de
2016, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras - Ituzaingo 1501 - 3000 - Santa Fe - Atte. Sr. Ricardo Burgos.-.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el martes 1 de marzo de 2016 a las 10:00, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO
1501.-

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.-

P E R S O N A  D E  C O N T A C T O  P O R  C O N S U L T A S  T É C N I C A S :  G I R A U D O ,  D A N I E L  F R A N C I S C O -  e - m a i l :
dan ie l .g i raudo@aguasdesantafe .com.ar

S/C 16528 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

Licitación privada N° 234

Contratación Operador de Sala de Monitoreo de la Central de Operaciones de ASSA

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día viernes 5 de febrero de 2016 y

hasta el día jueves 18 de febrero de 2016 en las siguientes oficinas, * Santa Fe: Compras - ITUZAINGO 1501.Personas de contacto:
FRANCHINO, NORMA - Te: 0342 - 450-4622

* Rosario: Coordinación de Compras - SALTA 1471.-

Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 – 420-6751.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00 hs del día jueves 25 de febrero
de 2016, y deberá estar dirigida a Compras.-



LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día jueves 25 de febrero de 2016 a las
10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS: * Recursos Humanos - BACCHI, VERONICA - Te: 0341 - 420-6793 - e-mail:
veronica.bacchi@aguasdesantafe.com.ar

S/C 16529 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 04/16

Objeto del llamado: “Contratación de un servicio de limpieza con destino al centro cultural lavarden dependiente del ministerio de
innovacion y cultura”.

Fecha y lugar de apertura de ofertas: se efectuará el día 15 de febrero del año 2016 a las 10:00 horas, en la dirección provincial de
contrataciones y gestión de bienes: mendoza 2905 - primer piso - de la ciudad de santa fe.

Costo del pliego: $ 620.-

Valor tasa retributiva de servicios: $ 216.-

Venta de pliegos: de acuerdo a las formas previstas en el pliego de bases y condiciones para lo cual se consultará el mismo en el
sitio web de la provincia bajo el título “compras”.

Informes: Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 16533 Feb. 1 Feb. 2


